
バス停 迎え↓ 送り バス停 迎え↓ 送り バス停 迎え↓ 送り バス停 迎え↓ 送り

メルヘン発 7:20 9:50 メルヘン発 7:25 9:50 メルヘン発 7:10 9:50 メルヘン発 7:07 9:50

自由ヶ丘バス停 7:25 9:55 清和の里公園 7:32 9:55 桜ヶ丘交番前 7:20 10:00 ｼｬｲﾆｰﾋﾙ広木入口 7:20 10:01

新入公民館前 7:33 10:00 エテルの光 7:33 9:56 Aコープ向側 7:21 10:01 天神ヶ瀬戸バス停 7:25 10:02

新入バス停 7:35 10:01 三愛調剤薬局 7:34 9:57 県営住宅前バス停 7:22 10:02 田上団地中央 7:27 10:04

旭町バス停 7:36 10:02 上田公園　なりざわ向い 7:36 9:58 西小学校前 7:23 10:03 第５公園前バス停前 7:40 10:13

竹之迫バス停 7:38 10:04 南高校バス停 7:44 10:01 桜ヶ丘北口バス停 7:24 10:04 星ヶ峯２丁目バス停 7:41 10:14

竹之迫西バス停 7:39 10:05 慈眼寺皮膚科前 7:48 10:05 桜ヶ丘１丁目バス停 7:25 10:05 星ヶ峯３丁目バス停 7:42 10:15

中山小バス停（ローソン） 7:42 10:07 なかぞの歯科向い 7:49 10:06 桜ヶ丘２丁目バス停 7:26 10:06 星ヶ峯３丁目北バス停 7:42 10:15

山形屋ショッピング前 7:49 10:12 和田名公園前 7:50 10:07 中央公園バス停 7:28 10:08 恵方神社前 7:43 10:16

ロータリーバス前 7:50 10:13 プレステージＫ ﾏﾝｼｮﾝ 7:51 10:07 桜ヶ丘４丁目バス停 7:29 10:09 星ヶ峯４丁目バス停 7:44 10:17

豊島歯科前 7:51 10:14 新和田橋バス停 7:52 10:08 桜ヶ丘５丁目バス停 7:30 10:10 第９公園前 7:44 10:17

山形屋ストア前 7:52 10:15 日本ガス向側 7:54 10:08 東小学校前 7:32 10:12 星ヶ峯５丁目バス停 7:46 10:18

県住2棟向かい 7:53 10:16 慈眼寺郵便局向い 7:55 10:09 歯学部前 7:34 10:14 市住７７棟前 7:47 10:19

5丁目山崎邸前 7:54 10:17 ﾚｽﾄﾗﾝ・ﾙ・ﾎﾟﾀｰｼﾞｭ 7:56 10:09 亀ヶ原（サーパス） 7:35 10:15 旧ﾀｲﾖｰ駐車場出口前 7:48 10:20

赤ポスト前 7:55 10:18 兵六前 7:58 10:13 桜ヶ丘南 7:37 10:17 さくらや商店前 7:49 10:21

5丁目黒木邸前 7:56 10:19 本城入り口バス停 7:59 10:14 6丁目公園前バス停 7:39 10:19 西小児童クラブ前 7:50 10:22

西公園前 7:57 10:20 おかもと歯科横広場（駐車場） 8:03 10:15 神園歯科 7:44 10:24 こまい歯科前 7:50 10:22

すみれ幼稚園前 7:58 10:21 諏訪バス停 8:05 10:16 魚見中央 7:46 10:26 第２１公園前 7:51 10:23

森酒店前 7:59 10:22 諏訪東バス停 8:06 10:17 東谷山小前 7:48 10:28 第２２公園前 7:52 10:24

成岡英語塾前 8:00 10:23 御所住宅 8:07 10:17 魚見ヶ原 7:58 10:38 第２３公園前 7:54 10:25

山田市営住宅前 8:02 10:25 御所保育園 8:08 10:18 波之平バス停 7:59 10:39 第２４公園前 7:55 10:26

教員住宅前 8:02 10:25 柿木田バス停 8:09 10:19 薬師堂バス停 8:01 10:41 星ケ峯交番前バス停 7:57 10:28

皇徳寺中バス停 8:04 10:27 窪田バス停 8:10 10:20 あおぞら食堂 8:03 10:43 シャコンヌコーヒー店 7:57 10:28

船石公園前 8:06 10:29 真方バス停 8:11 10:21 旭デンタル 8:05 10:45 市住３１棟下 7:58 10:29

皇徳寺南橋 8:09 10:32 大園バス停 8:12 10:22 奥公園バス停 8:15 10:49 県営住宅前 7:58 10:29

皇徳寺小バス停前 8:10 10:33 中山ちびっこ広場 8:13 10:25 希（東口）バス停 8:17 10:50 星ヶ峯南バス停 8:00 10:30

上パークヒルズ 8:12 10:35 白山バス停 8:14 9:54 奥バス停 8:19 10:52 中央公園 8:00 10:30

皇徳寺児童クラブ前 8:14 10:37 ダンボール回収所 8:15 9:53 メルヘン着 8:30 第１７公園前 8:01 10:32

東口バス停 8:16 10:39 中山団地バス停 8:16 9:52 第１９公園前 8:03 10:34

皇徳寺公民館前 8:17 10:40 メルヘン着 8:20 東小裏門前 8:04 10:35

鹿児島信用金庫前 8:18 10:41 竹之内クリニック前 8:05 10:36

メルヘン着 8:20 悦子美容室前 8:05 10:37

東小児童クラブ前 8:06 10:38

鹿倉バス停 8:09 10:43

山田バス停 8:10 9:57

北中前バス停 8:10 9:56

メルヘン着 8:15

●中山・皇徳寺　　　　　　　きりん号 ●慈眼寺・清和　　　　　　　　　うさぎ号 ●桜ヶ丘・紫原     　 　　　　　うし号 ●広木・星ヶ峯　　　　　　　　ぞう号

◇◆◇バスをご利用の方へ◇◆◇

・バス到着の5分前には、バス停でお待ちください。
・交通事情により、時間が前後する場合があります。
・車道には絶対に出ないようにお願い致します。
・送りは、迎えの順番と異なる場合があります。
・帰りの時間は早くなる場合がございます。予めご了承ください。

※その他ご不明な点がございましたら、お気軽にお尋ね下さい。

◇◆◇バスをご利用の方へ◇◆◇

・バス到着の5分前には、バス停でお待ちください。
・交通事情により、時間が前後する場合があります。
・車道には絶対に出ないようにお願い致します。
・送りは、迎えの順番と異なる場合があります。
・帰りの時間は早くなる場合がございます。予めご了承ください。

※その他ご不明な点がございましたら、お気軽にお尋ね下さい。


